THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư điện tử, website để trực

tiếp nhận phản ảnh, kiến nghị của tổ chức, công dân về Thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBD xã Tịnh Hiệp

 Thực hiện Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

chính phủ về việc nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

 UBND xã Tịnh Hiệp thông báo công khai đường dây nóng điện thoại, hộp thư

điện tử, website để trực tiếp nhận phản ảnh, kiến nghị của tổ chức, công dân về Thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBD xã Tịnh Hiệp cụ thể như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh của tổ chức, công

dân:

- Ông: Phạm Tấn Tài: Chủ tịch UBND xã. Số điện thoại: 0985755100

- Ông Đỗ Xuân Hùng: Phó chủ tịch UBND xã. Số điện thoại: 0986787526.

- Ông Phan Trọng Tấn: Phó chủ tịch UBND xã: Số điện thoại: 0977309229.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (email) và website tiếp nhận ý kiến phản ánh của tổ

chức, công dân:

Địa chỉ email: tinhhiep@quangngai.gov.vn.

Website : https://xatinhhiep.sontinh.quangngai.gov.vn/

UBND xã Tịnh Hiệp thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, nhân dân, cá nhân

tổ chức biết, liên hệ công việc.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Bộ phận TN&TKQ huyện;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;
- CT, các PCT-UBND xã;
- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Bộ phận TN&TKQ xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- BTCB, Trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;
Phạm Tấn Tài

- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND
           Tịnh Hiệp, ngày 02  tháng 01 năm 2024

Báo cáo

mailto:tinhhiep@quangngai.gov.vn
https://xatinhhiep.sontinh.quangngai.gov.vn/

		2024-01-02T08:19:56+0700

		2024-01-02T08:19:56+0700

		2024-01-02T08:21:24+0700